
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ 
ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «СОЗВЕЗДИЕ»

ул. им. Тюляева, 6/2 тел/ факс 260-58-14

ПРИКАЗ
от 06.04.2023 г. № 27 -У

об утверждении полной стоимости оплаты 
по платным дополнительным 
образовательным услугам

На основании Постановления администрации муниципального образования город 
Краснодар от 28.10.2022 г. № 5125 «Об утверждении цен на платные дополнительные 
образовательные услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 
муниципальным бюджетным образовательным учреждение дополнительного образования 
домом детского творчества детей «Созвездие» муниципального образования город 
Краснодар» и приложения № 1 «Цены на платные дополнительные образовательные 
услуги, не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 
бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования домом детского 
творчества «Созвездие» муниципального образования город Краснодар.

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 29 ФЗ-№ 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги, нс 
относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным 
образовательным учреждением дополнительного образования домом детского творчества 
«Созвездие» муниципального образования город Краснодар

№
п/п

Наименование услуги, Количество
часов
освоения
учебной
программы

Наполня­
емость
группы
(человек)

Единица
платной
услуги

Цена
(руб.,
без
НДС)

Полная сумма за
образовательную,
программу

О б р а з о в а т е л ь н ы е  у с л у г и :  р е а л и з а ц и я  о б р а з о в а т е л ь н ы х  п р о г р а м м  д о ш к о л ь н о г о  
о б р а з о в а н и я

1 Обучение по программе 
«Предшкольная пора» (6 
- 7 лет)

80 4 Одно
занятия (30 
минут)

178,30 14264,00
5 142,64 11411,20
6 118,87 9509,60

2 Обучение по программе 
«Риторика. Развитие 
речи» (4 - 5 лет)

24 2 Одно
занятия(20 
минут)

356,60 8558,40
3 237,73 5705,52
4 178,30 4279,20

3 Обучение по программе 
«Риторика. Развитие 
речи» (5- 6 лет)

24 2 Одно
занятия (25

356,60 8558,40
3 237,73 5705,52
4 178,30 4279,20

4 Обучение по программе 
«Риторика. Развитие 
речи» (6- 7 лет)

24 ЮдаОо/АТЧ
/з ФнАТн 'яА З о У

356,60 8558,40
з 237,73 5705,52
4 / / >  # 178,30 4279,20

и.о.директора МБОУ ДО ДДТ «Созвездие»’ М.М. Елисеева

*  d * '


		2023-04-07T10:28:07+0300
	Савина Ольга Павловна




